Yesevî müridi olan Bektaş Veli kerametleri içinde Muğla'dakine benzer motiflerden:1- Su çıkarma (s.50), bir anda mekân aşması (s.51) gibi motifler görülür.

⁹ 338 Numaralı Menteşe Livâsı Evkâf Defteri (H.970 / M.1562) (Haz. Yard. Doç. Dr. Ahmet Yiğit) Muğla, 1998, s 92.

¹⁰ Mehmet Uzun, Eski Türbe 1326/1908 doğumlu, okur-yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 29.07.1999.

¹¹ Rıza Çalışkan, 1341/1922 Milas'ın Danişment köyü doğumlu, yapıcı, okur-yazar değil, Şenköy'de oturur, derleme tarihi: 30.07.1999.

¹² Zekai Eroğlu, **Muğla Tarihi**, İzmir, 1937, s. 158- 159.

¹³ Fuad Köprülü, **Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar**, 8.b, Ankara, 1993.

Söz konusu motifler elbette yalnız Ahmet Yesevî ve onun öğrencilerine ait değildir.

6- ŞENKÖY DEDESİ (öl. 1468)

a) Milas'a bağlı eski adı Şeyh köy, şimdiki adı Şenköy'deki Türbe içinde üç kabir vardır. Zekai Eroğlu yalnız ikisinde fatiha yazıldığını belirtir. Türbe kapısının üstünde “Hane-i türbe Şehyül ârifin Abdurrahman Efendi fi sene-i salîşin dülef ve rakamla 1030 /1620” yazılıdır.²⁴ İçeride türbenin iki mezar taşının ikincisinde: “Ve hüve halifetü Seyyid Mehmed el-Buharî el-müteveffü fi- şehr-İ Bursa. Ente fa'nâ'llahu ruhahu ve'l-caziz. Âmin yâ rabbe'l-âlemîn tarih fi 884/ 1468”²⁵ yazmaktadır. Bursa'da vefat etmiş Buharalı Seyyid Mehmed'in makamı olduğunu görürüz.